報 道 機 関 各 位

 令和６年２月７日（水）15時 00分配付

タイトル 北海道議会文教委員会の随時調査について

内 容

(目的・趣旨)

 後志総合振興局管内において、北海道議会文教委員会の随時調査を次のとおり

行いますので、お知らせします。

記

１ 日時・場所

  令和６年２月 15日（木） 9:45～11:45 北海道小樽高等支援学校

               13:20～14:50 小樽市立稲穂小学校

２ 内容

 (1) 小樽高等支援学校

   暑さ対策に係る空調機器等の整備等に向けた実態調査、意見交換及び特色あ

る教育活動や取組状況等の聴取 等

 (2) 小樽市立稲穂小学校

   ＩＣＴ機器等を活用した教育活動や特色ある取組状況等の聴取、意見交換 等

３ 委員

  文教委員長  大 越 農 子

   副委員長  川 澄 宗之介

   委  員  森   成 之

     〃       藤 沢 澄 雄

         〃       広 田 まゆみ

         〃       笠 井 龍 司

         〃       佐 藤 禎 洋

         〃       戸 田 安 彦

         〃       水 口 典 一

    ※ 上記参加予定者については、変更となる場合があります。

    なお、上記委員のほか、関係議員として、丸山 はるみ議員が

   参加を予定しております。

参考

報道解禁
■なし

☐あり

報道（取材）に当

たってのお願い

当日の取材に当たっては、学校の担当者へ事前に連絡いただくとともに、新型コロナウ

イルス感染症等の基本的な感染防止対策をお願いします。

道政記者クラブ

との同時発表

■なし

☐あり

所管課・係

北海道教育庁後志教育局（担当者：企画総務課長 髙橋）

ダイヤルイン ０１３６－２３－１９７４

北海道議会事務局議事課（担当者：主査 杉崎 ）

ダイヤルイン ０１１－２０４－５６８７